
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 13,901,562,800.00      333,261,485.13          2.40      4,627,351,795.52        33.29     4,960,613,280.65        35.68     8,940,949,519.35        64.32     

1. งบบุคลากร 192,139,300.00          -                           -        101,912,670.20 53.04     101,912,670.20          53.04     90,226,629.80            46.96     

2. งบดําเนินงาน 146,773,908.00          11,507,990.28            7.84      34,088,713.96            23.23     45,596,704.24            31.07     101,177,203.76          68.93     

3. งบลงทุน 122,509,900.00          56,922,721.31            46.46     6,829,278.69              5.57      63,752,000.00            52.04     58,757,900.00            47.96     

4. งบเงินอุดหนุน 12,903,956,000.00      -                           -        4,269,496,000.00        33.09     4,269,496,000.00        33.09     8,634,460,000.00        66.91     

5. งบรายจายอื่น 536,183,692.00          264,830,773.54          49.39     215,025,132.67          40.10     479,855,906.21          89.49     56,327,785.79            10.51     

ไตรมาสที่  1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

ภาพรวม 27 53 75 94

งบดําเนินงาน 35 57 80 98

งบอุดหนุน 35 57 80 98

รายจายอื่น 35 57 80 98

งบลงทุน 17 35 54 80

เปาหมายผลการเบิกจาย

 รอยละ
 รอยละ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ภาพรวม (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

เบิกจาย
 คงเหลือ

 รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 146,773,908.00   11,507,990.28   7.84 34,088,713.96   23.23  45,596,704.24   31.07 101,177,203.76   68.93    

51,300.00            -                   -                   -                   51,300.00            100.00   

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ 44,861,782.00      -                   -     -                   -      -                   0.00 44,861,782.00      100.00   

**  2100700001 กลุมพัฒนาระบบบริหาร 380,500.00           -                   -     166,075.00         43.65   166,075.00         43.65 214,425.00          56.35     

**  2100700002 กลุมตรวจสอบภายใน 522,710.00           -                   -     221,741.60         42.42   221,741.60         42.42 300,968.40          57.58     

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 18,267,233.00      242,600.50         1.33    5,232,446.92      28.64   5,475,047.42      29.97 12,792,185.58      70.03     

**  2100700005 กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิ 3,251,920.00        -                   -     1,790,757.00      55.07   1,790,757.00      55.07 1,461,163.00        44.93     

**  2100700006 กองแบบแผน 6,299,134.00        -                   -     742,294.50         11.78   742,294.50         11.78 5,556,839.50        88.22     

**  2100700007 กองวิศวกรรมการแพทย 1,606,630.00        649,487.83         40.43  568,996.64         35.42   1,218,484.47      75.84 388,145.53          24.16     

**  2100700008 ศบส.ที่  5 (ราชบุรี) 1,614,380.00        36,000.00          2.23    697,429.73         43.20   733,429.73         45.43 880,950.27          54.57     

**  2100700009 ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 2,765,042.00        5,036.40            0.18    1,577,736.68      57.06   1,582,773.08      57.24 1,182,268.92        42.76     

**  2100700010 ศบส.ที่  3 (นครสวรรค) 2,714,275.00        24,450.80          0.90    1,353,598.83      49.87   1,378,049.63      50.77 1,336,225.37        49.23     

**  2100700011 ศบส.ที่  9 (นครราชสีมา) 1,518,762.00        31,646.50          2.08    680,204.64         44.79   711,851.14         46.87 806,910.86          53.13     

**  2100700012 ศบส.ที่  10 (อุบลฯ) 1,712,402.00        64,550.00          3.77    739,457.89         43.18   804,007.89         46.95 908,394.11          53.05     

**  2100700013 ศบส.ที่  1 (เชียงใหม) 2,468,960.00        472,050.00         19.12  1,293,063.93      52.37   1,765,113.93      71.49 703,846.07          28.51     

**  2100700014 ศบส.ที่  12 (สงขลา) 2,442,566.00        110,180.75         4.51    1,064,284.89      43.57   1,174,465.64      48.08 1,268,100.36        51.92     

**  2100700015 ศบส.ที่  6 (ชลบุรี) 3,280,690.00        66,540.00          2.03    1,377,346.19      41.98   1,443,886.19      44.01 1,836,803.81        55.99     

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 13,119,500.00      5,050,940.00      38.50  4,927,428.17      37.56   9,978,368.17      76.06 3,141,131.83        23.94     

**  2100700021 ศบส.ที่  11 (นครศรีธรรมราช) 2,941,265.00        4,000.00            0.14    1,588,126.78      53.99   1,592,126.78      54.13 1,349,138.22        45.87     

**  2100700023 กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารและประชาสัม 2,445,000.00        6,000.00            0.25    927,918.24         37.95   933,918.24         38.20 1,511,081.76        61.80     

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 2,307,500.00        -                   -     1,085,573.67      47.05   1,085,573.67      47.05 1,221,926.33        52.95     

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการ 1,593,200.00        -                   -     445,198.72         27.94   445,198.72         27.94 1,148,001.28        72.06     

**  2100700028 กองกฏหมาย 1,886,460.00        -                   -     1,111,307.75      58.91   1,111,307.75      58.91 775,152.25          41.09     

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 17,825,500.00      4,517,100.00      25.34  1,606,751.00      9.01    6,123,851.00      34.35 11,701,649.00      65.65     

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567
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 งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
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 งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

**  2100700031 กลุมบริหารทรัพยากรบุคคล 1,259,730.00        -                   -     750,149.86         59.55   750,149.86         59.55 509,580.14          40.45     

**  2100700032 กลุมแผนงาน 3,842,000.00        80,664.00          2.10    1,708,138.78      44.46   1,788,802.78      46.56 2,053,197.22        53.44     

**  2100700034 กลุมงานจริยธรรม 277,850.00           -                   -     86,680.00          31.20   86,680.00          31.20 191,170.00          68.80     

**  2100700035 ศบส.ที่  4 (นนทบุร)ี 1,202,650.00        68,400.00          5.69    386,306.01         32.12   454,706.01         37.81 747,943.99          62.19     

**  2100700038 ศบส.ที่  2 (พิษณุโลก) 1,674,785.00        7,778.00            0.46    867,750.75         51.81   875,528.75         52.28 799,256.25          47.72     

**  2100700040 ศบส.ที่  8 (อุดรธาน)ี 1,820,682.00        70,565.50          3.88    735,143.39         40.38   805,708.89         44.25 1,014,973.11        55.75     

**  2100700043 ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ 819,500.00           -                   -     356,806.40         43.54   356,806.40         43.54 462,693.60          56.46     



ายงานสถานะการใชจายงบประมา  งบหนวยงบฯ สุทธิ เบิกแทนกัน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบ 380,500.00          -           -                         166,075.00           166,075.00           214,425.00          

21007142003002000000 22,500.00             -            -                          11,250.00              11,250.00              11,250.00             

21007372001002000000 358,000.00           -            -                          154,825.00             154,825.00             203,175.00           

  2100700002  กลุมตรวจสอบภา 522,710.00          -           -                         221,741.60           221,741.60           300,968.40          

21007142003002000000 80,000.00             -            -                          38,400.00              38,400.00              41,600.00             

21007372001002000000 442,710.00           -            -                          183,341.60             183,341.60             259,368.40           

  2100700003  สํานักงานเลขานุกา 18,267,233.00     -           242,600.50              5,232,446.92         5,475,047.42         12,792,185.58     

21007142003002000000 878,123.00           -            -                          466,748.58             466,748.58             411,374.42           

21007291008002000000 1,113,800.00         -            -                          -                       -                       1,113,800.00         

21007342007002000000 2,792,855.00         -            -                          1,571,932.21          1,571,932.21          1,220,922.79         

21007372001002000000 13,482,455.00       -            242,600.50                3,193,766.13          3,436,366.63          10,046,088.37       

  05  กองสถานพยาบาลและการปร 3,251,920.00       -           -                         1,790,757.00         1,790,757.00         1,461,163.00       

21007142003002000000 286,500.00           -            -                          108,750.00             108,750.00             177,750.00           

21007292008002000000 2,965,420.00         -            -                          1,682,007.00          1,682,007.00          1,283,413.00         

**  2100700006  กองแบบแผน 6,299,134.00       -           -                         742,294.50           742,294.50           5,556,839.50       

21007142003002000000 231,764.00           -            -                          93,945.00              93,945.00              137,819.00           

21007291008002000000 3,666,400.00         -            -                          -                       -                       3,666,400.00         

21007292008002000000 1,093,000.00         -            -                          134,074.50             134,074.50             958,925.50           

21007372001002000000 1,307,970.00         -            -                          514,275.00             514,275.00             793,695.00           

  2100700007  กองวิศวกรรมการแ 1,606,630.00       -           649,487.83              568,996.64           1,218,484.47         388,145.53          

21007142003002000000 181,920.00           -            -                          86,625.00              86,625.00              95,295.00             

21007292008002000000 1,195,000.00         -            649,487.83                367,516.64             1,017,004.47          177,995.53           

21007372001002000000 229,710.00           -            -                          114,855.00             114,855.00             114,855.00           

**  2100700008  ศบส.ที่ 5 1,614,380.00       -           36,000.00                697,429.73           733,429.73           880,950.27          

21007142003002000000 49,920.00             -            -                          21,401.00              21,401.00              28,519.00             

21007292008002000000 112,750.00           -            -                          14,500.00              14,500.00              98,250.00             

21007342007002000000 1,451,710.00         -            36,000.00                  661,528.73             697,528.73             754,181.27           

**  2100700009  ศบส.ที่ 7 2,765,042.00       -           5,036.40                  1,577,736.68         1,582,773.08         1,182,268.92       

21007142003002000000 59,792.00             -            -                          28,218.00              28,218.00              31,574.00             

21007292008002000000 63,250.00             -            -                          -                       -                       63,250.00             

21007342006002000000 110,000.00           -            -                          -                       -                       110,000.00           

21007342007002000000 2,532,000.00         -            5,036.40                   1,549,518.68          1,554,555.08          977,444.92           

**  2100700010  ศบส.ที่ 3 2,714,275.00       -           24,450.80                1,353,598.83         1,378,049.63         1,336,225.37       

21007142003002000000 29,105.00             -            -                          10,935.00              10,935.00              18,170.00             

21007292008002000000 48,750.00             -            -                          2,040.00                2,040.00                46,710.00             

21007342006002000000 110,000.00           -            -                          -                       -                       110,000.00           

21007342007002000000 2,526,420.00         -            24,450.80                  1,340,623.83          1,365,074.63          1,161,345.37         

**  2100700011  ศบส.ที่ 9 1,518,762.00       -           31,646.50                680,204.64           711,851.14           806,910.86          

21007142003002000000 24,012.00             -            -                          7,500.00                7,500.00                16,512.00             

21007292008002000000 140,750.00           -            -                          57,500.00              57,500.00              83,250.00             

21007342007002000000 1,354,000.00         -            31,646.50                  615,204.64             646,851.14             707,148.86           

**  2100700012  ศบส.ที่ 10 1,712,402.00       -           64,550.00                739,457.89           804,007.89           908,394.11          

21007142003002000000 199,652.00           -            -                          93,000.00              93,000.00              106,652.00           

21007292008002000000 108,750.00           -            -                          41,660.00              41,660.00              67,090.00             

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
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21007342007002000000 1,404,000.00         -            64,550.00                  604,797.89             669,347.89             734,652.11           

**  2100700013  ศบส.ที่ 1 2,468,960.00       -           472,050.00              1,293,063.93         1,765,113.93         703,846.07          

21007142003002000000 89,500.00             -            -                          38,747.00              38,747.00              50,753.00             

21007292008002000000 122,750.00           -            -                          65,317.00              65,317.00              57,433.00             

21007342007002000000 2,256,710.00         -            472,050.00                1,188,999.93          1,661,049.93          595,660.07           

**  2100700014  ศบส.ที่ 12 2,442,566.00       -           110,180.75              1,064,284.89         1,174,465.64         1,268,100.36       

21007142003002000000 133,116.00           -            -                          51,870.00              51,870.00              81,246.00             

21007292008002000000 37,250.00             -            -                          15,490.00              15,490.00              21,760.00             

21007342007002000000 2,272,200.00         -            110,180.75                996,924.89             1,107,105.64          1,165,094.36         

**  2100700015  ศบส.ที่ 6 3,280,690.00       -           66,540.00                1,377,346.19         1,443,886.19         1,836,803.81       

21007142003002000000 34,440.00             -            -                          12,413.00              12,413.00              22,027.00             

21007292008002000000 125,250.00           -            -                          41,450.00              41,450.00              83,800.00             

21007342006002000000 110,000.00           -            -                          -                       -                       110,000.00           

21007342007002000000 3,011,000.00         -            66,540.00                  1,323,483.19          1,390,023.19          1,620,976.81         

  700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาค 13,119,500.00     -           5,050,940.00            4,927,428.17         9,978,368.17         3,141,131.83       

21007142003002000000 202,500.00           -            -                          107,250.00             107,250.00             95,250.00             

21007342007002000000 12,917,000.00       -            5,050,940.00             4,820,178.17          9,871,118.17          3,045,881.83         

**  2100700021  ศบส.ที่ 11 2,941,265.00       -           4,000.00                  1,588,126.78         1,592,126.78         1,349,138.22       

21007142003002000000 79,515.00             -            -                          32,500.00              32,500.00              47,015.00             

21007292008002000000 79,750.00             -            -                          -                       -                       79,750.00             

21007342006002000000 110,000.00           -            -                          -                       -                       110,000.00           

21007342007002000000 2,672,000.00         -            4,000.00                   1,555,626.78          1,559,626.78          1,112,373.22         

  23  กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารแล 2,445,000.00       -           6,000.00                  927,918.24           933,918.24           1,511,081.76       

21007142003002000000 123,000.00           -            -                          75,107.00              75,107.00              47,893.00             

21007342007002000000 1,241,000.00         -            6,000.00                   401,544.24             407,544.24             833,455.76           

21007372001002000000 1,081,000.00         -            -                          451,267.00             451,267.00             629,733.00           

  700026  กองสถานประกอบการเพ 2,307,500.00       -           -                         1,085,573.67         1,085,573.67         1,221,926.33       

21007142003002000000 124,500.00           -            -                          59,415.00              59,415.00              65,085.00             

21007292008002000000 228,000.00           -            -                          141,805.67             141,805.67             86,194.33             

21007372001002000000 1,955,000.00         -            -                          884,353.00             884,353.00             1,070,647.00         

    านักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริกา 1,593,200.00       -           -                         445,198.72           445,198.72           1,148,001.28       

21007142003002000000 69,000.00             -            -                          21,480.00              21,480.00              47,520.00             

21007292008002000000 1,517,000.00         -            -                          421,190.00             421,190.00             1,095,810.00         

21007372001002000000 7,200.00              -            -                          2,528.72                2,528.72                4,671.28              

**  2100700028  กองกฎหมาย 1,886,460.00       -           -                         1,111,307.75         1,111,307.75         775,152.25          

21007142003002000000 260,000.00           -            -                          123,018.00             123,018.00             136,982.00           

21007372001002000000 1,626,460.00         -            -                          988,289.75             988,289.75             638,170.25           

  100700029  กลุมเทคโนโลยีสารส 17,825,500.00     -           4,517,100.00            1,606,751.00         6,123,851.00         11,701,649.00     

21007142003002000000 9,000.00              -            -                          4,500.00                4,500.00                4,500.00              

21007292008002000000 1,688,500.00         -            -                          -                       -                       1,688,500.00         

21007342007002000000 5,912,800.00         -            168,000.00                40,951.00              208,951.00             5,703,849.00         

21007371001002000000 10,125,200.00       -            4,349,100.00             1,516,300.00          5,865,400.00          4,259,800.00         

21007372001002000000 90,000.00             -            -                          45,000.00              45,000.00              45,000.00             

  00700031  กลุมบริหารทรัพยาก 1,259,730.00       -           -                         750,149.86           750,149.86           509,580.14          
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21007142003002000000 152,500.00           -            -                          63,250.00              63,250.00              89,250.00             

21007342007002000000 171,000.00           -            -                          50,292.86              50,292.86              120,707.14           

21007372001002000000 936,230.00           -            -                          636,607.00             636,607.00             299,623.00           

**  2100700032  กลุมแผนงาน 3,842,000.00       -           80,664.00                1,708,138.78         1,788,802.78         2,053,197.22       

21007142003002000000 27,000.00             -            -                          12,555.00              12,555.00              14,445.00             

21007342006002000000 2,620,200.00         -            80,664.00                  1,231,458.00          1,312,122.00          1,308,078.00       

21007342007002000000 1,194,800.00         -            -                          464,125.78             464,125.78             730,674.22           

*  2100700034  กลุมงานจริยธรร 277,850.00          -           -                         86,680.00             86,680.00             191,170.00          

21007142003002000000 54,000.00             -            -                          26,250.00              26,250.00              27,750.00             

21007372001002000000 223,850.00           -            -                          60,430.00              60,430.00              163,420.00           

**  2100700035  ศบส.4 1,202,650.00       -           68,400.00                386,306.01           454,706.01           747,943.99          

21007142003002000000 199,900.00           -            -                          57,720.00              57,720.00              142,180.00           

21007292008002000000 112,750.00           -            -                          37,750.00              37,750.00              75,000.00             

21007342007002000000 890,000.00           -            68,400.00                  290,836.01             359,236.01             530,763.99           

**  2100700038  ศบส.ที่ 2 1,674,785.00       -           7,778.00                  867,750.75           875,528.75           799,256.25          

21007142003002000000 339,035.00           -            -                          200,870.00             200,870.00             138,165.00           

21007292008002000000 113,750.00           -            -                          35,774.00              35,774.00              77,976.00             

21007342007002000000 1,222,000.00         -            7,778.00                   631,106.75             638,884.75             583,115.25           

**  2100700040  ศบส.ที่ 8 1,820,682.00       -           70,565.50                735,143.39           805,708.89           1,014,973.11       

21007142003002000000 44,432.00             -            -                          18,058.00              18,058.00              26,374.00             

21007292008002000000 112,250.00           -            -                          21,744.00              21,744.00              90,506.00             

21007342007002000000 1,664,000.00         -            70,565.50                  695,341.39             765,906.89             898,093.11           

  2100700043  ศูนยบริการธุรกิจสุข 819,500.00          -           -                         356,806.40           356,806.40           462,693.60          

21007142003002000000 34,500.00             -            -                          14,250.00              14,250.00              20,250.00             

21007292008002000000 155,000.00           -            -                          27,556.40              27,556.40              127,443.60           

21007372001002000000 630,000.00           -            -                          315,000.00             315,000.00             315,000.00           



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น        122,509,900.00          56,922,721.31    46.46           6,829,278.69     5.57          63,752,000.00    52.04          58,757,900.00 47.96   

**  2100700000  กรม สบส.          51,238,400.00           44,848,121.31 87.53               6,188,578.69 12.08             51,036,700.00 99.61                 201,700.00 0.39     

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม          11,261,700.00                           -   -                     145,600.00 1.29                   145,600.00 1.29               11,116,100.00 98.71   

**  2100700006 กองแบบแผน                25,000.00                           -   -                       25,000.00 100.00                  25,000.00 100.00                            -   -       

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย          43,723,100.00                           -   -                                 -   -                                 -   -                 43,723,100.00 100.00  

**  2100700023  กองสุขศึกษา               252,900.00                           -   -                     252,900.00 100.00                252,900.00 100.00                            -   -       

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพทยครบวงจร               140,200.00                           -   -                     140,200.00 100.00                140,200.00 100.00                            -   -       

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ          15,843,600.00           12,074,600.00 76.21                   52,000.00 0.33               12,126,600.00 76.54               3,717,000.00 23.46   

**  2100700032  กลุมแผนงาน                25,000.00                           -   -                       25,000.00 100.00                  25,000.00 100.00                            -   -       

 รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

 งบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
 หมายเหตุรหัสงบประมาณ

 งบเบิกจาย
 คงเหลือ



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 122,509,900.00   56,922,721.31  46.46   6,829,278.69         5.57     58,757,900.00        47.96    

**  2100700000  กรม สบส. 51,238,400.00    44,848,121.31  87.53   6,188,578.69         12.08   201,700.00            0.39     

21007290008003210001 ซอมแซมเสาตอมอ ศูนยพัฒนาการสาธารณสุขมูลฐานภาคกลาง จังหวัด  201,700.00          -                 -      -                      -       201,700.00             100.00  

21007370001003220001 อาคารสํานักงานศูนยสนับสนุนบริการสุขภาพที่ 2 ศูนยสนับสนุนบริการ 51,036,700.00     44,848,121.31    87.87   6,188,578.69           12.13    -                       -       

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 11,261,700.00    -                 -      145,600.00            1.29     11,116,100.00        98.71    

21007290008003110005 กลองติดรถยนต พรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลา  145,600.00          -                  -      145,600.00             100.00  -                       -       

21007370001003220002 อาคารบริการ ปฏิบัติการ และจอดรถ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กรม 11,116,100.00     -                 -      -                      -       11,116,100.00         100.00  

**  2100700006 กองแบบแผน 25,000.00          -                 -      25,000.00             100.00  -                      -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมื 25,000.00           -                 -      25,000.00               100.00  -                       -       

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย 43,723,100.00    -                 -      -                      -      43,723,100.00        100.00  

21007290008003110008 เครื่องทําอุณหภูมิมาตรฐานแบบอางของเหลว กรมสนับสนุนบริการสุขภ  1,960,000.00       -                 -      -                      -       1,960,000.00           100.00  

21007290008003110009 เครื่องวัดสัญญาณชนิดที่สามารถวัดสัญญาณ ไดทั้งโดเมน ความถี่และโด 1,870,000.00       -                 -      -                      -       1,870,000.00           100.00  

21007290008003110010 เครื่องดิจิทัลมัลติมิเตอร Digital Multimeter (DMM) กรมสนับสนุนบริ  640,000.00          -                 -      -                      -       640,000.00             100.00  

21007290008003110011 เครื่องวัดเปอรเซนออกซิเจน SPO2 (Masimo Radical.7) กรมสนับสนุน  300,000.00          -                 -      -                      -       300,000.00             100.00  

21007290008003110012 เครื่องวัดเปอรเซนออกซิเจน SPO2 (Covidien Nellcor) กรมสนับสนุน  210,000.00          -                 -      -                      -       210,000.00             100.00  

21007290008003110013 เครื่องชั่งน้ําหนักความละเอียด 4 หลัก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบ 1,580,000.00       -                 -      -                      -       1,580,000.00           100.00  

21007290008003110014 เครื่องวัดอุณหภูมิความชื้นและความกดอากาศ Baro/Tempererature/    66,000.00           -                 -      -                      -       66,000.00               100.00  

21007290008003120003 เครื่องควบคุมการจายแรงดันนิวเมติกส Pneumatic Pressure Contro  3,400,000.00       -                 -      -                      -       3,400,000.00           100.00  

21007290008003120004 เครื่องแสดงผลอุณหภูมิความละเอียดสูง 4 หลัก พรอมโพรบ วัดอุณหภูมิ  3,800,000.00       -                 -      -                      -       3,800,000.00           100.00  

21007290008003120005 เครื่องสรางความชื้นสําหรับการสอบเทียบ Humidity Calibration กรม 4,600,000.00       -                 -      -                      -       4,600,000.00           100.00  

21007290008003220001 ปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบรักษาความปลอดภัย กรมสนับสนุนบริการ 25,297,100.00     -                 -      -                      -       25,297,100.00         100.00  

**  2100700023  กองสุขศึกษา 252,900.00        -                 -      252,900.00            100.00  -                      -       

21007290008003110004 มานปรับแสง ชนิดมวนพรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบ 153,000.00          -                 -      153,000.00             100.00  -                       -       

21007290008003110006 ชุดโคมไฟ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนน  94,000.00           -                  -      94,000.00               100.00  -                       -       

21007290008003110007 จอมอนิเตอร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง  5,900.00             -                  -      5,900.00                100.00  -                       -       

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพทยครบวงจร 140,200.00        -                 -      140,200.00            100.00  -                      -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมื 37,500.00           -                  -      37,500.00               100.00  -                       -       

21007290008003110002 ชุดโตะหองประชุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภ 42,700.00           -                  -      42,700.00               100.00  -                       -       

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ รอยละงบประมาณสุทธิ
งบเบิกจาย



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ
รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ รอยละงบประมาณสุทธิ

งบเบิกจาย

21007290008003110003 โตะทํางานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเ 60,000.00           -                  -      60,000.00               100.00  -                       -       

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 15,843,600.00    12,074,600.00  76.21   52,000.00             0.33     3,717,000.00         23.46    

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมื 20,000.00           -                  -      20,000.00               100.00  -                       -       

21007290008003110003 โตะทํางานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเ 32,000.00           -                  -      32,000.00               100.00  -                       -       

21007290008003120001 โครงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบจัดเก็บขอมูล อสม. กรมสนับสนุนบริกา 12,091,600.00     12,074,600.00    99.86   -                      -       17,000.00               0.14     

21007290008003120002 โครงการพัฒนานวัตกรรมดิจิทัลระบบ Smart อสม. ระยะที่ 2 กรมสนับ 3,700,000.00       -                 -      -                      -       3,700,000.00           100.00  

**  2100700032  กลุมแผนงาน 25,000.00          -                 -      25,000.00             100.00  -                      -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมื 25,000.00           -                 -      25,000.00               100.00  -                       -       



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,000,000.00   -             -      -              -      -            -      2,000,000.00     100.00 

**  2100700000  งบนโยบายกรม 2,000,000.00   -             -      -               -      -             -      2,000,000.00      100.00  

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

 หมายเหตุ
 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



*** รวมงบประมาณ 12,901,956,000.00      4,269,496,000.00        33.09      8,632,460,000.00        66.91      

**  2100700000 กรม สบส. 12,901,956,000.00        4,269,496,000.00 33.09       8,632,460,000.00          66.91       

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai) 

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

หนวยงาน

คาปวยการในการปฏิบัติหนาที่ของอาสาสมัครสาธารณสุขประจําหมูบาน  (อสม.)

 งบประมาณสุทธิ  คงเหลือ  รอยละเบิกจายสะสม  รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 536,183,692.00    264,830,773.54    49.39   215,025,132.67    40.10   479,855,906.21    89.49   56,327,785.79      10.51   

**  2100700000  กรม สบส. 477,447,892.00     264,830,773.54     55.47   212,525,584.06     44.51   477,356,357.60     99.98   91,534.40             0.02     

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการ 58,735,800.00      -                     -      2,499,548.61         4.26     2,499,548.61         4.26     56,236,251.39       95.74   

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

 งบเบิกจาย งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
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